



Stowarzyszenie na Rzecz Zrównoważonego Rozwoju Polski

Association for Sustainable Development of Poland

Uzasadnienie do Uchwały nr 5 Zarządu
Stowarzyszenia na Rzecz Zrównoważonego Rozwoju Polski
z dnia 28 września 2019 roku
w sprawie udziału Członków i Sympatyków Stowarzyszenia
w wyborach do Sejmu
i Senatu RP w dniu 13 października 2019 roku

Polska to unikat w jednoczącej się Europie. Idealne położenie geopolityczne przebogate zasoby energetyczne takie jak węgiel kamienny, węgiel brunatny oraz ogromne zasoby geotermalne, to wielka szansa dla bezpieczeństwa energetycznego zarówno Polski, jak i jednoczącej się Europy. Kolejnym atutem Polski jest stan zasobów przyrodniczych, będący pochodną polskiej mentalności kształtowanej przez Kościół Katolicki. Dzięki polskiemu tradycyjnemu rodzinnemu rolnictwu, Polskim Lasom Państwowym oraz polskiej szkole ochrony przyrody głęboko zakorzenionej w wiedzy ekologicznej przy pomocy takich wielotysięcznych organizacji społecznych rozumiejących przyrodę, jak Polskie Lasy Państwowe, Polski Związek Łowiecki i Polski Związek Wędkarski posiadamy wszystkie rodzime gatunki zwierząt i roślin oraz grzybów występujące w tej strefie geograficznej. To wzór dla jednoczącej się Europy i szansa dla Polski na osiągnięcie godnego ekwiwalentu za wytwarzane o najwyższej jakości produkty roślinne i zwierzęce, tak mocno poszukiwane obecnie na świecie.

Stowarzyszenie na Rzecz Zrównoważonego Rozwoju Polski od dwudziestu lat działa na rzecz racjonalnego wykorzystania zasobów przyrodniczych dla dobra Polski i dobra Europy. Dzięki ofiarności ludzi, wspomaganej przez Radio Maryja, TV Trwam, Nasz Dziennik i Prawo i Sprawiedliwość, zebraliśmy ponad 3.5 mln podpisów w obronie Polskich Lasów Państwowych i Polskiej Ziemi. Broniliśmy skutecznie polskiego honoru w Puszczy Białowieskiej i działaliśmy na rzecz bezpieczeństwa energetycznego Polski. Na podstawie prawidłowego użytkowania węgla i lasów gospodarczych pokazaliśmy, że można działać racjonalnie dla dobra człowieka i przyrody. W wynegocjowanym w 2015 roku Porozumieniu Paryskim pokazaliśmy Polskę zarówno jako lidera w czystej produkcji, jak i świetnego negocjatora budującego kompromis wśród państw borykających się z takimi wielkimi problemami jak brak wody, pustynnienie, zanikanie dziko żyjących gatunków, głód i migracje. Polska pozycja nie podoba się wszystkim, a szczególnie nurtom lewicowo liberalnym rozprzestrzeniającym się w Polsce i jednoczącej się Europie. Polska wymaga więc obrony i wykorzystania swych atutów dzięki odpowiedzialnym i prawdomównym ludziom potrafiącym działać na forum Sejmu i Senatu.

PREZES ZARZĄDU
Stowarzyszenia na Rzecz
Zrównoważonego Rozwoju Polski
prof. dr hab. Jan Szyszko